
TINIV" 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 
COMPROMISSO COM A REMOVAÇA0 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITI RA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

CNRI 06 2 1 9 975 0001-72 
( ;abolete Ci‘il 

Portaria n" !4Q 2021-GB 

Bom Jardim (MA i . II deianeiro de 20 1 1 

:A PREFEITA MI NICIP AL DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão. 
CH RIS ANN E DE „MA .10 VARÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a 
)ruúnica do Municipio de Bom Jardim MA. 

RESOLVE: 

Ari I"- Nomear KELCIMAR VIRGINO SILV A .Pt NIOR, RG n" 3356464, CPF .  
n" 045-W-183-32, para ocupar o cargo de Provimento em Conussão de ASSE.SSOR RIDICO 

DA CPL, na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀO E PLANEJAMI:NTO, parte da 
Estrutura Administrativa do Poder Executivo de Bom Jardim, Estado do Maranhão. conforme Lei 
Municipal n" 660:2017, 

Art. 2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revoeadas as 
disposições em contrano. 

PURIIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Nlunicipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão, aos 11 dias do mês de 

janeiro de 2921. 

( ja-Ct   

CHRISTIANNWDE ARALIO N'AR3.0 
Prefeita Municipal 

AN.. Jose Pedro Vasconcelos. ti N. Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65 380-000 
011 idona icral 0800 098 0920 	ww‘• homjardim.ma ON hr 

0 ki5- 40)1 
07,75.222,1 


